
Quarta-feira, 06 de março de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, AOS CINCO DIAS DO MÊS DE MARÇO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

Valdomiro Sobrinho Brischiliari
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 065/2024

“PRORROGA PRAZO DA DESIGNAÇÃO DE QUE TRATA
A PORTARIA N° 097/2023 E DÁ PROVIDÊNCIAS
CORRELATAS”

Valdomiro Sobrinho Brischiliari, Prefeito Municipal de Mundo Novo,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Prorrogar, a partir 23/12/2023 a designação do servidor João
Laertes, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professor, Símbolo MAG-01, Nível III, Classe F, para
exercer a função de Coordenador Disciplinar, nos períodos matutino e vespertino, na Escola Municipal
“Carlos Chagas”.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 23 de dezembro de 2023, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, AOS CINCO DIAS DO MÊS DE MARÇO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

Valdomiro Sobrinho Brischiliari
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
O Município de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Central Municipal de Compras e
Licitações, torna público aos interessados, que o procedimento licitatório não houve interessados sendo
declarado DESERTO.
OBJETO: Tem por objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa para a Administração
Pública, objetivando o registro de preços para o fornecimento de pneus, de diversas medidas, para atender as
necessidades das Secretarias municipal de Saúde do Município de Mundo Novo/MS, conforme especificações e
exigências descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital.
PREGÃO PRESENCIAL: 017/2024
PROCESSO: Nº 022/2024
Mundo Novo - MS, 05 de março de 2024.
CASSIANO VIDOVIX
Pregoeiro oficial


